UBND QUẬN HẢI AN

TRƯỜNG MẦM NON ĐẰNG LÂM

Số: 14/KH-MNĐL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đằng Lâm, ngày 30 tháng 8 năm 2024

KẾ HOẠCH
Triển khai công tác tháng 9 năm học 2024-2025

1/ Công tác trọng tâm
1.1.Công tác giáo dục
- Tổ chức ngày hội đến trường của bé, tết trung thu năm 2024
- Thực hiện chương trình GDMN từ ngày 9/9/2024.
1.2. Công tác CS nuôi dưỡng
- Cân đo khám sức khỏe đầu năm cho học sinh và giáo viên .
- Xây dựng thực đơn.
1.3. Công tác khác
- Bồi dưỡng chuyên môn cấp phường
- Họp hội đồng giáo viên và sinh hoạt chuyên môn theo kế hoạch.
- Kiểm tra công tác báo cáo thông tin qua mạng của đồng chí văn thư
- Tổ chức cho cán bộ, giáo viên, nhân viên đăng ký các danh hiệu thi đua

và cam kết thực hiện các cuộc vận động lớn trong ngành.
- Tham gia hội nghị triển khai kế hoạch chuyên môn GDMN năm học

2024-2025.
- Sử lý số liệu, hồ sơ phổ cập và phần mềm quản lý phổ cập giáo dục

XMC năm 2024.
- Báo cáo thông kê định kỳ đầu năm học

Nơi nhận:                                                                      T/M NHÀ TRƯỜNG
- Phòng GD&ĐT: để báo cáo;

- Lưu : VT.

Đỗ Thị Thảo Nguyên

TÀI L
IỆ

U Đ
Ã K

Ý D
UYỆT

Được
tả

i v
ề từ

 h
ệ th

ống e
doc.

sm
as.

edu.v
n lú

c
15:5

4 1
4/0

9/2
024

bởi L
ê T

hị T
hu T

ra
ng (

c0
dl_

tra
ngltt

 )
– T

rư
ờng M

N Đ
ằng L

âm

		CN=8133914a-f7e3-4233-97eb-05b47c4451c5
	2024-09-14T15:54:20+0700
	8133914a-f7e3-4233-97eb-05b47c4451c5
	Protect document